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Príloha č. 1. Špecifikácia a ceny

Č.r. Číslo Popis Kod tovaru Množstvo Merná jednotka
Jedn. cena 

bez DPH Čiastka
1 038111 SYKFY   5x2x0,5 SYKFY 5X2X0,5 1000 bm 0,5293 529,30
2 038130 SYKFY  20x2x0,5 SYKFY 20X2X0,5 1000 bm 1,8942 1 894,20
3 000008 CYKY-J  3x  1,5 CYKY-J 3X1,5 BUBON 1000 bm 0,6807 680,70
4 000189 CYKY-J  3x  2,5 CYKY-J 3X2,5 BUBON 1500 bm 1,0973 1 645,95
5 038480 CYKY-J   3x 95+ 50 SM/SM CYKY-J  3X 95+50 SM 140 bm 45,9653 6 435,14
6 044921 Páska izol.15mmx10m čierna 7.801 100 kus 0,2465 24,65
7 056665 PN     000   63A  gG  poistka 004181212 100 kus 2,4989 249,89
8 007072 PN   1/01  160A  aM  poistka 40447 100 kus 6,6035 660,35
9 080720 PN 3        400A  gG  poistka 004186224 50 kus 11,2508 562,54
10 058772 Prach. 100W IP65 5112601 511 26 01 50 kus 30,0604 1 503,02
11 044330 Žiarovka 240V  40W E27 3176 50 kus 0,323 16,15
12 044331 Žiarovka 240V  60W E27 TESLAMP 3177 50 kus 0,323 16,15
13 013879 1p  16,0B  6kA PL6 istič 000286521 10 kus 2,793 27,93
14 019320 3p  25,0B  6kA PL6 istič 000286591 10 kus 10,753 107,53
15 019341 3p  25,0B 10kA PL7 istič 000263391 10 kus 18,952 189,52
16 013668 1p  10,0B 10kA PL7 istič 000262674 10 kus 4,878 48,78
17 014041 1p  16,0C 10kA PL7 istič 000262704 10 kus 5,859 58,59
18 053124 Bl BH  630NE305 spínací blok 14412 5 kus 292,43 1 462,15
19 053545 Bl BH  630NE406 spínací blok 19584 3 kus 1587,4733 4 762,42
20 054209 Bl CS-BH-B021 pr.sada Blok.sv 24781 5 sada 127,946 639,73
21 074610 Jednotka osvetl. 19˝,1U,magnet DV900330-A 5 kus 98,308 491,54
22 049453 3 L7 Z-FW-LP/MO motor. pohon 000290171 3 kus 302,92 908,76
23 008724 Istič 4p  800A teleso NS800H 33235 2 kus 1448,12 2 896,24
24 008729 Istič 3p  800A teleso NS800H 33281 1 kus 977,97 977,97
25 097507 Istič 3p  800A teleso NS800H 33231 1 kus 960,71 960,71
26 008851 COMP. 2 rýchle kontakty 33883 1 kus 81,63 81,63
27 049499 DILK50-10 230/50 styk. 000294076 1 kus 175,74 175,74
28 049115 DILM32-XHI11 POM.KONT. 000277376 1 kus 4,65 4,65
29 000235 CHRAN 4p  40/4/0,03-AC PF7 000263586 1 kus 55,97 55,97
30 020171 CHRAN 4p  63/4/0,03-AC PF7 000263590 1 kus 112,7 112,70
31 046298 Istič 3p   80A komp. LZMC1-AI 000111894 2 kus 108,68 217,36
32 046307 Istič 3p  400A komp. LZMN3-AI 000111967 1 kus 633,5 633,50
Č.r. Číslo Popis Kod tovaru Množstvo Merná jednotka Jedn. cena
33 011601 Trubica  18W/830 G13 L18 4050300517810 2 kus 1,335 2,67
34 075016 Trubica  25W/840 G5 HE25 927990984031 2 kus 5,07 10,14
35 011723 Trubica  36W/840 G13 L36 4050300517872 10 kus 1,757 17,57
36 059547 Trubica  54W/840 G5 FQ54 T5 4050300591582 10 kus 1,917 19,17
37 060118 Trubica  58W/830 G13 TLD58 927922083023 10 kus 2,452 24,52
38 066880 1zás.IP55 clonky komplet si 069731E 10 kus 5,612 56,12
39 066740 1zás.IP55 16A clonky béžová 069870 5 kus 4,812 24,06
40 076040 2zás. 2x2P+T IP55 vodor. sivá 069562 5 kus 9,022 45,11
41 066882 Vyp.č.6 IP55 komplet sivý 069711E 5 kus 5,974 29,87
42 070376 Vyp.č.6 IP55 sivý 069511E 5 kus 3,808 19,04
43 073206 Vyp.č.5B IP55 sivý 069525 5 kus 6,616 33,08
44 066883 Vyp.č.5B IP55 komplet sivý 069715 5 kus 8,74 43,70
45 038488 CYKY-J  5x  6 CYKY-J 5X6 50 bm 4,381 219,05
46 010172 Ne-J 3x  2,5 30       CHKE-V KSB000126 100 bm 1,7764 177,64
47 099134 Lišta  40x20 LHD hran.2m bi HC 8595057610163 100 bm 1,2983 129,83
48 065417 Súmrak.spín. 16A 2mod 1616006 1 kus 65,34 65,34
49 044030 3n 100,0C 20kA PLHT istič 000248066 1 kus 165,35 165,35
50 058806 2zás. polozap. hran. BI 5512-2249 B1 100 kus 3,5061 350,61
51 043229 Vyp.č.1 biely 773801 1 kus 2,95 2,95
52 027132 Štartér   4-65W  ST111LONGLIFE 4050300270166 20 kus 0,269 5,38
53 077421 BP-MF-1200/15 základný rám 000293525 1 kus 278,74 278,74
54 109960 BPZ-DT-800/20-P dvere sklenené 000102442 1 kus 265,89 265,89
55 102457 DILM1000-XSP/E(RA250) 000289145 1 kus 864,89 864,89
56 014021 1p  16,0B 10kA PL7 istič 000262676 10 kus 4,428 44,28
57 013668 1p  10,0B 10kA PL7 istič 000262674 10 kus 4,878 48,78
58 020049 CHRAN 2p  16/1N/0,03B-AC PFL7 000263534 5 kus 51,976 259,88
59 011601 Trubica  18W/830 G13 L18 4050300517810 10 kus 1,31 13,10
60 011723 Trubica  36W/840 G13 L36 4050300517872 10 kus 1,725 17,25
61 043240 1zás. biela 773824 20 kus 3,337 66,74
62 036059 Viečko  82x 82x 9 6483-10 hran 10000567.00 20 kus 0,241 4,82
63 019341 3p  25,0B 10kA PL7 istič 000263391 20 kus 18,952 379,04
64 019215 3p  20,0B 10kA PL7 istič 000263390 25 kus 17,824 445,60
65 099134 Lišta  40x20 LHD hran.2m bi HC 8595057610163 100 bm 1,2983 129,83
66 044447 CYSY 3G 1,5  =H05VV-F bi kruh H05VV-F 3G 1,5BI KR 100 bm 0,8357 83,57
67 044331 Žiarovka 240V  60W E27 TESLAMP 3177 100 kus 0,323 32,30
68 044922 Páska izol.15mmx10m červená 7.805 30 kus 0,2467 7,40
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69 009921 Páska izol.15mmx10m biela 7.806 50 kus 0,2466 12,33
70 000919 Páska izol.15mmx10m tm.modrá 7.803 TMAVO MODRÁ 50 kus 0,2466 12,33
71 044921 Páska izol.15mmx10m čierna 7.801 50 kus 0,2466 12,33
72 044336 Žiarovka 240V 100W E27 TESLAM 3559 100 kus 0,323 32,30
73 043231 Vyp.č.5 biely 773805 5 kus 4,782 23,91
74 044330 Žiarovka 240V  40W E27 3176 100 kus 0,323 32,30
75 056723 Žiarovka 240V  25W E27 TESLAMP 3524 20 kus 0,323 6,46
76 000672 Žiar.b.malá 240V 40W E14 3564 2 kus 0,36 0,72
77 060883 Žiar.b.malá 240V 25W E14 3563 20 kus 0,362 7,24
78 003971 Lin.žiar.1000W R7s PLUS PRO L 923932143203 2 kus 9,19 18,38
79 038406 Vložka  poist.normál. 16A DII 002312105 20 kus 0,534 10,68
80 038360 Vložka  poist.normál. 10A DII 002312104 20 kus 0,519 10,38
81 082631 Batéria AA 1,5V Super Alkaline B1320 20 kus 0,4065 8,13
Č.r. Číslo Popis Kod tovaru Množstvo Merná jednotka Jedn. cena
82 082630 Batéria AAA 1,5V SuperAlkaline B1310 20 kus 0,4065 8,13
83 038972 Ne-J 5x 16            N2XH 011107 20 bm 12,051 241,02
84 038959 Ne-J 3x  2,5          N2XH N2XH-J 3X2,5 EFK 100 bm 1,3741 137,41
85 038956 Ne-J 3x  1,5          N2XH N2XH-J 3X1,5 EFK 50 bm 0,884 44,20
86 045775 2zás. natoč. biela 5513A-C02357 B 20 kus 6,388 127,76
87 011766 Lišta 150x 50 MAK hran.3m bi 022788 10 bm 13,395 133,95
88 012138 Kr.vstav. 71x100x40 MAGD biela 033261 10 kus 1,407 14,07
89 030465 Batéria AAA 1,5V Greencell BL. B1211 10 kus 0,24 2,40
90 031523 Batéria AA 1,5V Greencell  BL. B1221 20 kus 0,2395 4,79
91 073675 Batéria AA 1,5V Ultra Plus BL. B1721 20 kus 0,6425 12,85
92 080936 Cín 1,0mm bezolovnatý (100g) 150152 5 kus 7,5 37,50
93 119151 Kolofónia  16g A5301 5 kus 1,08 5,40
94 000165 CYH 2x0,75  BI  /V03VH-H V03VH-H 2X0,75 BI 5 bm 0,28 1,40
95 007848 CYH 2x0,35  ČI/ČE  /SMYp 50V V03VH-H 2X0,35 CI/CE 50 bm 0,1622 8,11
96 059649 Rám.1nás. biely 3901A-B10 B 5 kus 0,792 3,96
97 046784 Kryt Panduit Mini-Com biely 5014A-A00410 B 5 kus 4,082 20,41
98 024088 Strop.1x100W IP44 LUNA biela 013010 10 kus 8,16 81,60
99 129741 Plaf.1/2 1x60W IP20 Ufo bi 5161 10 kus 3,079 30,79
100 078974 Tlmivka  36W LSI LL 1506020 10 kus 4,945 49,45
101 098557 Trubica  36W/840 G13 TRI-STAR 311 09316 50 kus 1,2892 64,46
102 011722 Trubica  18W/840 G13 L18 4050300517797 50 kus 1,334 66,70
103 002356 Štartér   4-22W S2 928390720230 50 kus 0,3382 16,91
104 051115 Štartér   4-65W  S10 928392220230 50 kus 0,3382 16,91
105 052677 CHRAN 2p  10/1N/0,03B-A PFI2 0090611 10 kus 30,824 308,24
106 052681 CHRAN 2p  16/1N/0,03B-A PFI2 0090612 5 kus 30,824 154,12
107 064760 CHRAN 2p  25/1N/0,03B-A PFI2 0090614 5 kus 31,77 158,85
108 129375 1p  10,0B 10kA LTN istič 41638 20 kus 4,1385 82,77
109 129373 1p  16,0B 10kA LTN istič 41640 20 kus 3,8915 77,83
110 129376 1p   6,0B 10kA LTN istič 41636 20 kus 4,5055 90,11
111 005935 NAD 12M Pln IP40 M.Prag. 1R Bi MIP12112 10 kus 13,396 133,96
112 128191 NAD 24M Pln IP40 ECT 2R Bi 001101008 3 kus 12,4767 37,43
113 058806 2zás. polozap. hran. BI 5512-2249 B1 50 kus 3,5062 175,31
114 112166 Zás. poh. 16A 3p 230V IP54 ISN 10010636.00 30 kus 4,742 142,26
115 044330 Žiarovka 240V  40W E27 3176 10 kus 0,323 3,23
116 044331 Žiarovka 240V  60W E27 TESLAMP 3177 20 kus 0,323 6,46
117 060883 Žiar.b.malá 240V 25W E14 3563 20 kus 0,362 7,24
118 044560 CY   1,5  H07V-U čierny H07V-U 1,5 ČI 50 bm 0,233 11,65
119 044564 CY   1,5  H07V-U zeleno-žltý H07V-U 1,5 ZE/ŽL 50 bm 0,233 11,65
120 044589 CY   6    H07V-U zeleno-žltý H07V-U 6 ZE/ŽL 20 bm 0,8865 17,73
121 000008 CYKY-J  3x  1,5 CYKY-J 3X1,5 BUBON 100 bm 0,6807 68,07
122 000189 CYKY-J  3x  2,5 CYKY-J 3X2,5 BUBON 100 bm 1,0973 109,73
123 007820 CYKY-J  3x  6 CYKY-J 3X6 20 bm 2,716 54,32
124 044375 CYKY-J  5x  4 CYKY-J 5X4 BUBON 30 bm 2,9327 87,98
125 038488 CYKY-J  5x  6 CYKY-J 5X6 20 bm 4,381 87,62
126 000011 CYKY-J  4x  1,5 CYKY-J 4X1,5 30 bm 0,934 28,02
127 021890 Zás.rozboč. 3xokr.vidl. BI P0024 10 kus 1,961 19,61
128 036048 Kr.liš. 82x 82x 16 6480-10hran 10000565.00 10 kus 0,381 3,81
129 059123 Kr.univ. 75x 42 KU68/2-1902vi 8595057600195 10 kus 0,488 4,88
130 011968 Armat. rovná plast.porc.obj.bi 211 20 01 PORC.OBJIM 20 kus 5,4375 108,75
Č.r. Číslo Popis Kod tovaru Množstvo Merná jednotka Jedn. cena
131 101668 Hro.ZD 01 doska uzemň.+sv.SR03 21272 4 kus 44,495 177,98
132 000980 Hro.ZT 2,0m fi 25, tyč uz.plná F712113 6 kus 20,9767 125,86
133 011400 Hro.štítok č.1 označ.nerez F711124/1 10 kus 0,633 6,33
134 002119 Hro.drôt FeZn  8  1bm=0,395kg VRX002119 12 kg 2,5058 30,07
135 000065 Hro.drôt FeZn 10  1bm=0,625kg VRX000065 19 kg 2,5063 47,62
136 098757 Hro.SS svorka bez pr.2skr 20510 15 kus 0,7147 10,72
137 018572 Súmrak.spín. 16A 230V 2403010 1 kus 39,92 39,92
138 080825 Zvod C 1p SVC-N350-1-M vym.m. 38364 1 kus 46,83 46,83
139 080824 Zvod B 1p SJB-25E-1-M vym.m. 38363 1 kus 146,76 146,76
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140 044921 Páska izol.15mmx10m čierna 7.801 30 kus 0,2467 7,40
141 060694 3p  16,0B 10kA PR60 istič 0099149 10 kus 8,032 80,32
142 060696 3p  25,0B 10kA PR60 istič 0099151 2 kus 9,58 19,16
143 039873 Dat.k. 6a T U/FTP drôt LSOH KE550HS23/1E-DCA 500 bm 0,5344 267,20
144 108277 Dat.kom.KON RJ45 5e T univer. 58G6912U 100 kus 0,7277 72,77
145 037029 Vidlica  32A 4p 400V IP44 IVN 10004579.00 6 kus 2,7383 16,43
146 037049 Vidlica  32A 5p 400V IP44 IVN 10004330.00 6 kus 3,065 18,39
147 036988 Vidlica  16A 4p 400V IP44 IVN 10004567.00 6 kus 2,0983 12,59
148 056504 Vidlica  16A 5p 400V IP44 IVN 10004279.00 6 kus 2,5317 15,19
149 037367 Zás. poh. 32A 4p 400V IP44 ISN 10004580.00 6 kus 3,6017 21,61
150 005865 Zás. poh. 32A 5p 400V IP44 ISN 10004331.00 6 kus 3,9917 23,95
151 050524 Zás. poh. 16A 4p 400V IP44 ISN 10004566.00 6 kus 2,8017 16,81
152 002781 Zás. poh. 16A 5p 400V IP44 ISN 10004278.00 6 kus 3,5083 21,05
153 039795 Ne-J 5x 10 30       NHXH 011173 70 bm 11,9916 839,41
154 000191 CYKY-J  4x 10 RE CYKY-J 4X10 RE 100 bm 5,7266 572,66
155 038566 AYKY-J  4x 16 RE drôt AYKY-J  4X 16 RE 100 bm 2,2141 221,41
156 031183 Predlž.4zás.  3m+vyp. biela P1413 50 kus 5,7982 289,91
157 031182 Predlž.6zás.  5m+vyp biela P1615 50 kus 8,2436 412,18
158 036263 Predlž.5zás.  7m+vyp. biela P1517 50 kus 9,5684 478,42
159 108776 Zás.rozboč. 3xokr.vidl. BI P0026 10 kus 2,454 24,54
160 059658 Rám.2nás. vodor. biely 3901A-B20 B 5 kus 1,584 7,92
161 059649 Rám.1nás. biely 3901A-B10 B 20 kus 0,792 15,84
162 059658 Rám.2nás. vodor. biely 3901A-B20 B 20 kus 1,584 31,68
163 070359 1zás. pr.ochr. biela 5598A-A2349B 10 kus 38,017 380,17
164 059618 Kryt č.5 biely 3558A-A652 B 20 kus 1,721 34,42
165 059607 Kryt č.1 biely 3558A-A651 B 50 kus 1,3706 68,53
166 047752 Vyp.č.1,1So bezskrut. 3559-A01345 20 kus 3,6405 72,81
167 048054 Vyp.č.2,2S bezskrut. 3559-A02345 20 kus 4,706 94,12
168 047753 Vyp.č.5 bezskrut. 3559-A05345 20 kus 4,773 95,46
169 082769 Vyp.č.6/0+6 3559-A53345 20 kus 7,6165 152,33
170 047754 Vyp.č.7,7So bezskrut. 3559-A07345 20 kus 5,612 112,24
171 050970 Lišta  60x19,5 LE Eleg.2m bi 8595057620889 50 bm 2,7126 135,63
172 022015 Kryt LE  60 roh vnút. bi 8595057622333 25 kus 1,3768 34,42
173 034169 Kryt LE  60 roh vonk. bi 8595057622340 25 kus 1,3768 34,42
174 050987 Kryt LE  60 ohybový bi 8595057622319 10 kus 1,377 13,77
175 074660 Kryt LE  60 odbočný bi 8595057622326 10 kus 1,377 13,77
176 050993 Kryt LE  60 koncový bi 8595057622296 10 kus 0,912 9,12
177 050985 Kryt LE  60 spojovací bi 8595057622302 20 kus 0,9115 18,23
178 083193 Prístroj.nosič PNE 60x20 8595057627475 50 kus 2,6436 132,18
179 050988 Prístroj.nosič PNE 60x20 2Z 8595057627482 25 kus 2,6436 66,09
Č.r. Číslo Popis Kod tovaru Množstvo Merná jednotka Jedn. cena
180 028821 Dat.kom.KON RJ45 6 T univer. KON8/8-50D/L6S-1 500 kus 0,4297 214,85
181 K000375317 Minilišta s krytom 25x40 biela 637110 20 bm 12,6715 253,43
182 038741 Lišta 105x65 DLP bez kr.2m bi 010423 80 bm 9,9615 796,92
183 038762 Kryt  85xX DLP BI ohybný 010522 60 bm 3,4093 204,56
184 038799 Záslepka DLP 105x65 010704 50 kus 1,4928 74,64
185 038812 Odbočka roh. DLP 80,105/50 010763 20 kus 16,6295 332,59
186 038769 Uhol vnút.variabil. DLP H65 010603 20 kus 6,231 124,62
187 038808 T-odbočka 106x65 010738 20 kus 8,7235 174,47
188 039873 Dat.k. 6a T U/FTP drôt LSOH KE550HS23/1E-DCA 3000 bm 0,5344 1 603,20
189 068310 Dat.k.P.mt 5e N  1,0m PVC Siv KEN-C5E-U-010 3000 kus 0,4889 1 466,70
190 096658 Dat.kom.KON RJ45 ... T FM45 KE-FT45-C6AS 800 kus 3,229 2 583,20
191 024088 Strop.1x100W IP44 LUNA biela 013010 40 kus 8,16 326,40
192 129741 Plaf.1/2 1x60W IP20 Ufo bi 5161 40 kus 3,0785 123,14
193 105259 Štartér   4-65W FS-11 0024420 100 kus 0,2758 27,58
194 052677 CHRAN 2p  10/1N/0,03B-A PFI2 0090611 10 kus 30,824 308,24
195 052681 CHRAN 2p  16/1N/0,03B-A PFI2 0090612 10 kus 30,824 308,24
196 064760 CHRAN 2p  25/1N/0,03B-A PFI2 0090614 10 kus 31,77 317,70
197 129369 1p   1,0C 10kA LTN istič 41649 20 kus 10,605 212,10
198 129375 1p  10,0B 10kA LTN istič 41638 20 kus 4,1385 82,77
199 129373 1p  16,0B 10kA LTN istič 41640 20 kus 3,8915 77,83
200 129376 1p   6,0B 10kA LTN istič 41636 20 kus 4,5055 90,11
201 005935 NAD 12M Pln IP40 M.Prag. 1R Bi MIP12112 10 kus 13,396 133,96
202 005986 NAD 24M Pln IP40 M.Prag. 2R Bi MIP12212 3 kus 23,45 70,35
203 058806 2zás. polozap. hran. BI 5512-2249 B1 100 kus 3,5061 350,61
204 078008 Zás.spoj. 16A 250V biela P0042 30 kus 1,07 32,10
205 078007 VID. 16A/250V priamy v. BI P0034 30 kus 1,0087 30,26
206 044330 Žiarovka 240V  40W E27 3176 300 kus 0,323 96,90
207 044331 Žiarovka 240V  60W E27 TESLAMP 3177 150 kus 0,323 48,45
208 060883 Žiar.b.malá 240V 25W E14 3563 20 kus 0,362 7,24
209 044560 CY   1,5  H07V-U čierny H07V-U 1,5 ČI 50 bm 0,233 11,65
210 044564 CY   1,5  H07V-U zeleno-žltý H07V-U 1,5 ZE/ŽL 50 bm 0,233 11,65
211 044589 CY   6    H07V-U zeleno-žltý H07V-U 6 ZE/ŽL 20 bm 0,8865 17,73
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212 000008 CYKY-J  3x  1,5 CYKY-J 3X1,5 BUBON 1000 bm 0,6807 680,70
213 000189 CYKY-J  3x  2,5 CYKY-J 3X2,5 BUBON 1000 bm 1,0973 1 097,30
214 007820 CYKY-J  3x  6 CYKY-J 3X6 1000 bm 2,7162 2 716,20
215 044375 CYKY-J  5x  4 CYKY-J 5X4 BUBON 1000 bm 2,9328 2 932,80
216 038488 CYKY-J  5x  6 CYKY-J 5X6 1000 bm 4,3809 4 380,90
217 000011 CYKY-J  4x  1,5 CYKY-J 4X1,5 1000 bm 0,9341 934,10
218 037616 Zás.rozboč. 2xokr.1xpl.vidl.BI 02180A 50 kus 1,0122 50,61
219 099129 Lišta  20x20 LHD hran.2m bi HC 8595057608894 50 bm 0,7538 37,69
220 057214 Lišta  24x22 LV hran.2m biela LV 24 24X22 20 bm 0,6045 12,09
221 036048 Kr.liš. 82x 82x 16 6480-10hran 10000565.00 10 kus 0,381 3,81
222 003846 Kr.univ. 70x 45 KP67/1-ASD70 020912 10 kus 0,152 1,52
223 041308 Viečko 136x136 KO125V preKO125 8595057600522 20 kus 0,7915 15,83
224 041292 Viečko fi 83 V68 2otvory 8595057600577 10 kus 0,268 2,68
225 041306 Viečko fí113 KO97V preKO97 skr 8595057600546 10 kus 0,611 6,11
226 002121 Hro.ZD 01 doska uzemň.+páska F711125 4 kus 62,1525 248,61
227 000980 Hro.ZT 2,0m fi 25, tyč uz.plná F712113 6 kus 20,9767 125,86
228 011400 Hro.štítok č.1 označ.nerez F711124/1 10 kus 0,633 6,33
Č.r. Číslo Popis Kod tovaru Množstvo Merná jednotka Jedn. cena
229 002119 Hro.drôt FeZn  8  1bm=0,395kg VRX002119 12 kg 2,5058 30,07
230 000065 Hro.drôt FeZn 10  1bm=0,625kg VRX000065 19 kg 2,5063 47,62
231 098757 Hro.SS svorka bez pr.2skr 20510 15 kus 0,7147 10,72
232 018572 Súmrak.spín. 16A 230V 2403010 2 kus 39,92 79,84
233 001716 PN     000   80A  gG  poistka 004181213 6 kus 2,2417 13,45
234 007082 PN  1  200A  gG  poistka 004184217 3 kus 7,7267 23,18
235 080825 Zvod C 1p SVC-N350-1-M vym.m. 38364 10 kus 46,827 468,27
236 080824 Zvod B 1p SJB-25E-1-M vym.m. 38363 10 kus 146,763 1 467,63
237 044921 Páska izol.15mmx10m čierna 7.801 30 kus 0,2467 7,40
238 060694 3p  16,0B 10kA PR60 istič 0099149 10 kus 8,032 80,32
239 060696 3p  25,0B 10kA PR60 istič 0099151 10 kus 9,582 95,82

Jedn. cena Čiastka
Celkom EUR bez DPH 68 402,37
Celkom EUR s DPH 82 082,84
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